ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

,Ô
PREFEITURA DE

PORTO XAVIER
ooliEeilo E llocÊ,cREsctllD0,ttJilT0st

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER - RS
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

l. Realizará a seguinte Inexigibilidade de Licitação.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 051t2024 para
..CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ESTUDO DE LOCAÇÃO,
AUTORIZAÇÃO PREVIA PARA PERFURAÇÃO, TNO.IETO DE PERFURAÇÃO »T
POÇO ARTESIANO" para a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura do Município de
Porlo Xavier/RS. A aberturadas propostas será dta02 do mês de outubro do ano de2024, às l5:00
horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.

Porto Xavier, 02 de outubro de 2024.

h Deobald
Diretor do to de Compras e Licitações

Rua Tiradentes, no 540 - Centro
Fone: (55) 3354-0700

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP 98.995-000 - Porto Xavier ' RS - Brasil

t§rã,>
nil§§oEs

l§llTr